ФНПР

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

VIII отчетно-выборной Конференции
29.11.2019 г.                                                                                                                 № 8-6
Выборы Совета ИОООП
VIII отчетно-выборная Конференция

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норму представительства членских организаций в состав Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» (приложение №1), предложенную Советом ИОООП (постановление Совета ИОООП № 11-3 от 20.06.2019).
2. Избрать состав Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» в количестве 70 человек из числа лиц, делегированных членскими организациями ИОООП (приложение №2), а также Председателя ИОООП, заместителей Председателя ИОООП и председателя Молодежного совета ИОООП в соответствии с п. 4.6 Устава ИОООП.

Председатель                                                                                             А.Н. Мирской

Приложение № 1

К постановлению VIII отчетно-выборной конференции ИОООП

от 29.11.2019 № 8-6
Председатель

А.Н. Мирской ____________

Норма представительства по формированию Совета ИОООП

В соответствии с п. 4.6.  Устава ИОООП – председатель ИОООП, заместители председателя ИОООП, председатель Молодежного Совета  входят в состав Совета по должности

	№
п/п
	Наименование  областной организации профсоюза

	Общая численность

членов профсоюзов

(на 01.01.2019)
	Норма представительства

	1
	Ивановская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
	23021

	9

	2
	Ивановская областная организация профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации
	12431

	7

	3
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников промышленности
	4167

	6

	4
	Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения
	4113

	6

	5
	Ивановская  областная   организация Профессионального союза   работников   агропромышленного комплекса Российской Федерации
	2297

	4

	6
	Ивановская областная территориальная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
	2064

	4

	7

	Ивановская областная  организация федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза работников связи России
	1852

	4

	Ивановская территориальная организация общественной организации Профсоюз работников связи России
	268
	1

	8
	Ивановская областная организация Российского профессионального союза работников культуры
	1597

	4

	9
	Ивановская областная организация общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
	1004
	4

	10
	Ивановская  областная  организация профсоюза работников лесных отраслей Российской Федерации
	431

	3

	11
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства
	163

	3

	12
	Ивановская областная организация профсоюза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство»
	246

	3

	13
	Ивановская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов Российской Федерации
	163

	3

	14
	Ивановская областная организация Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
	129

	3

	15
	Ивановская областная организация Российского профсоюза работников среднего и малого бизнеса
	27
	1

	16
	Тейковская районная организация (А-1519) Российского профессионального союза гражданского персонала Ракетных войск стратегического назначения и Космических войск

(Профессиональный союз гражданского персонала Вооруженных Сил России)
	336

	1

	17
	Первичные профсоюзные организации, являющиеся членскими организациями ИОООП
	875
	4

	ВСЕГО
	55282
	70

Приложение № 2

К постановлению VIII отчетно-выборной конференции ИОООП

от 29.11.2019 № 8-6
Председатель

А.Н. Мирской ____________

СОСТАВ   СОВЕТА

 Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций  профсоюзов»,
избранных VIII отчетно-выборной Конференцией ИОООП
29.11.2019

	№     пп

	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы

	Областная организация профсоюза работников народного образования

и науки Российской Федерации

	1
	1
	Воробьев

Олег Владимирович
	директор ОГБПОУ «Шуйский технологический колледж»

	2
	2
	Дмитриева

Вера Валерьевна
	директор информационного центра Ивановского государственного химико-технологического университета,  председатель ППО преподавателей и сотрудников ФГБОУ ВО «Ивановский государственный химико-технологический университет»

	3
	3
	Егорова

Наталья Валентиновна
	председатель местной организации профсоюза работников народного  образования РФ  по  г.о Кинешма, Кинешемскому, Заволжскому,  Юрьевецкому  муниципальным   районам Ивановской области

	4
	4
	Ефимова

Ольга Сергеевна
	директор МБДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад № 179»

г. Иваново

	5
	5
	Захаров

Олег Николаевич
	проректор  по воспитательной работе и социальным вопросам ФГБОУ  ВО  «ИГХТУ», председатель  ППО студентов и аспирантов ИГХТУ

	6
	6
	Зимина

Надежда Владимировна
	директор ООО «Курорт Оболсуново»

	7
	7
	Лебедева

Нина Константиновна
	председатель Родниковской районной организации Профсоюза работников народного  образования  и науки РФ, член ОК ООПР, Совета ИОООП

	8
	8
	Майорова

Марина Константиновна
	Заместитель председателя  Ивановской областной  организации  профсоюза работников  образования и науки Российской Федерации

	9
	9
	Москалева

Надежда Николаевна
	председатель Ивановской областной  организации  профсоюза работников  образования и науки Российской Федерации

	Ивановская областная  организация профсоюза  работников здравоохранения Российской Федерации

	10
	1
	Балакина

Ольга Николаевна
	зав. лабораторией  медицинской психологии ОБУЗ «ИОКПБ «Богородское», председатель ППО

	11
	2
	Блохина

Татьяна Анатольевна
	доцент кафедры нормальной физиологии ФГБОУ ВПО Ивановской  гос.медицинской академии МЗ РФ, председатель ППО

	12
	3
	Вацуро

Галина Владимировна
	председатель Ивановской областной организации профсоюза  работников здравоохранения Российской Федерации

	13
	4
	Корелова

Ольга Александровна
	фельдшер станции скорой медицинской помощи ОБУЗ «Шуйская ЦРБ», председатель ППО

	14
	5
	Полозова

Ирина Владимировна
	зам.председателя Ивановской  областной организации профсоюза  работников здравоохранения Российской Федерации

	15
	6
	Пещеров

Алексей Вячеславович
	фельдшер станции скорой медицинской помощи ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ», зам. председателя ППО

	16
	7
	Шушкина

Ирина Николаевна
	врач-дерматовенеролог ОБУЗ «Ивановская областная клиническая больница», председатель ППО

	Ивановская  областная  организация  Российского профсоюза работников промышленности  («Роспрофпром»)

	17
	1
	Васильева

Надежда Владимировна
	председатель ППО «Прогресс»

	18
	2
	Иванова

Татьяна Александровна
	председатель Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности

	19
	3
	Ивлева

Марина Анатольевна
	председатель первичной профсоюзной организации «Фурмановская текстильная фабрика»

	20
	4
	Кашина

Надежда Владимировна
	первичной профсоюзной организации «Автокран»

	21
	5
	Смирнова

Светлана Размиковна
	председатель  первичной профсоюзной организации «ХБК Навтекс»

	22
	6
	Смолова

Наталья Владимировна
	председатель первичной профсоюзной организации ХБК «Шуйские ситцы»

	Ивановская областная  организация Общероссийского профессионального  союза  работников жизнеобеспечения

	23
	1
	Житлова

Татьяна Юрьевна
	председатель Ивановской областной организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения

	24
	2
	Кузнецова

Татьяна Вениаминовна
	председатель ППО АО «Ивгорэлектросеть»

	25
	3
	Прокофьичева

Елена Всеволодовна
	Главный специалист Ивановской областной организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения

	26
	4
	Соловьёва

Наталья Васильевна
	председатель ППО МП «Городской ОЦ»

	27
	5
	Чиркова

Ольга Юрьевна
	председатель ППО АО «Ивгортеплоэнерго»

	28
	6
	Швецова

Оксана Романовна
	председатель ППО ООО «Ивановоэнергосбыт»

	Ивановская областная  организация Профсоюза работников

агропромышленного  комплекса Российской Федерации

	29
	1
	Иванов

Олег Викторович
	доцент кафедры микробиологии и эпизоотологии Ивановской государственной сельскохозяйственной академии,  председатель ППО

	30
	2
	Симакова

Галина Геннадьевна
	председатель первичной профсоюзной организации

АО «АБ САН ИвБЕВ Эфес»»

	31
	3
	Соловьева

Лидия Владимировна
	председатель Шуйского РК профсоюза работников АПК РФ

	32
	4
	Фатин

Александр Викторович
	председатель Ивановской областной организации Профсоюза работников

агропромышленного комплекса Российской Федерации.

	Ивановская областная  территориальная организация

Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений общественного  обслуживания  Российской Федерации

	33
	1
	Белова

Екатерина Владимировна
	консультант Управления социальных выплат, компенсаций и субсидий  Департамента социальной защиты населения Ивановской области

	34
	2
	Смирнова

Альбина Борисовна
	председатель Ивановской областной территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	35
	3
	Теремецкая

Зинаида Александровна
	председатель Кинешемского городского комитета профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ

	36
	4
	Щиброва

Светлана Сергеевна
	бухгалтер ЧУ «Управление по техническому содержанию и хозяйственному обслуживанию при Региональном союзе  «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», председатель  ППО

	Ивановская областная  организация  Федеральной  почтовой  связи  общественной  организации профсоюза  работников связи  России

	37
	1
	Жукова

Надежда Владимировна
	Техника 2 категории группы по экономике и управлению персоналом  ОСП Пучежский почтамт УФПС Ивановской области-филиала ФГПС «Почта России», председатель ППО

	38
	2
	Лукьянова

Вера Евгеньевна
	оператор связи 1 класса участка по коммерческой деятельности ОСП Тейковский почтамт УФПС Ивановской области-филиала ФГПС «Почта России», председатель ППО

	39
	3
	Павлова

Александра  Алексеевна
	председатель Ивановской областной организации федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза работников связи России

	40
	4
	Ратникова

Елена Евгеньевна
	специалист по охране труда 2 категории ОСП Вичугский почтамт УФПС Ивановской области-филиала ФГПС «Почта России»,  председатель ППО

	Ивановская  областная  организация  Российского профессионального  союза  работников  культуры

	41
	1
	Королева

Елена Станиславовна
	зав .финансовым отделом – гл. бухгалтер ИОООП

	42
	2
	Лебедева

Людмила Николаевна
	директор ЧУ ДПО Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров

	43
	3
	Попова

Наталья Юрьевна
	директор ООО «Санаторий Зелёный городок»

	44
	4
	Смирнова

Александра Ивановна
	председатель Ивановской областной организации Российского профессионального союза работников культуры

	Ивановская  областная  организация  Общественной организации

«Всероссийский «Электропрофсоюз»

	45
	1
	Воробьева

Елена Александровна
	председатель Ивановской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

	46
	2
	Сальникова

Валентина Ардальоновна
	зам. председателя Ивановской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

	47
	3
	Сущинская

Ольга Николаевна
	председатель ППО ЗАО «Электроконтакт»,

	48
	4
	Шубина

Татьяна Александровна
	председатель ППО филиала «Ивэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья» ОО «ВЭП»

	Ивановская  областная  организация профсоюза работников лесных  отраслей  РФ

	49
	1
	Избалыков

Владимир Геннадьевич
	председатель  Ивановской областной организации профсоюза работников лесных отраслей РФ

	50
	2
	Тычков

Олег Николаевич
	инженер по охране и защите леса ОГУ «Центр по охране лесов Ивановской области», председатель ППО

	51
	3
	Юхно

Светлана Николаевна
	начальник финансово-экономического отдела Комитета Ивановской области по лесному хозяйству, председатель ППО

	Ивановская  областная  организация  профсоюза работников торговли,  общественного питания, потребительской  кооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство»

	52
	1
	Марков

Николай Николаевич
	председатель Ивановской областной организации профсоюза работников торговли, общественного питания,  потребительской кооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство»

	53
	2
	Чаплинская

Надежда Константиновна
	исполнительный директор   ЗАО  «Шуйский  торг»

	54
	3
	Чаплинский

Сергей Вадимович
	Директор ООО «Перспектива»

	Ивановская областная  организация Российского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства

	55
	1
	Коршунова

Нина Александровна
	директор ООО «Ивкоопунивербаза»,  член Комитета областной организации  профсоюза  работников потребкооперации и предпринимательства

	56
	2
	Пономарева

Ангелина Львовна
	директор ООО «Санаторий имени Станко»

	57

	3
	Сонин

Николай Павлович
	Председатель Ивановской областной организации  Российского  профсоюза

работников потребительской кооперации и  предпринимательства

	Ивановская областная  организация профсоюза работников строительства  и  промышленности строительных материалов  Российской Федерации

	58
	1
	Ветчинникова

Ирина Борисовна
	директор ООО «Пансионат с лечением «Плес»

	59
	2
	Поликарпов

Евгений Владимирович
	правовой инспектор труда – юрист ИОООП

	60
	3
	Шкрамко

Елена Владимировна
	начальник службы зданий и сооружений АО  «Железобетон», председатель ППО

	Общественная организация  «Ивановская областная  организация  Общероссийского  профсоюза работников  автомобильного  транспорта  и дорожного хозяйства»

	61
	1
	Кальченко

Ирина Валерьевна
	председатель  Общественной организации «Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства»

	62
	2
	Козлов

Евгений Анатольевич
	директор ООО ПКФ «Ивтексмаш», член территориального комитета «РОСПРОФТРАНСДОР»

	63
	3
	Солнышкина

Галина Валерьевна
	Главного бухгалтера ООО ПКФ «Ивтексмаш», профорганизатор ППО

	Ивановская областная организации Российского профсоюза

работников среднего и малого бизнеса

	64
	1
	Петренко

Владимир Геннадьевич
	председатель Ивановской областной организации Российского профсоюза работников среднего и малого бизнеса

	Ивановская  территориальная  организация общественной организации

Профсоюз работников связи России

	65
	1
	Савин

Дмитрий Иванович
	председатель Ивановской территориальной организации общественной организации Профсоюз работников связи России

	Тейковская  районная  организация  А-1519 Российского профессионального
союза гражданского персонала  Ракетных войск
стратегического  назначения и Космических войск
(входит в структуру Профессионального союза  гражданского персонала Вооруженных Сил России)

	66
	1
	Хорхордина

Наталия Павловна
	председатель Тейковской  районной организации А-1519 Российского профессионального союза гражданского персонала РВСН и КВ

	Первичные  профсоюзные организации,

являющиеся членскими организациями ИОООП

	67
	1
	Воронова

Елена Владимировна
	зав.отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП

	68
	3
	Петрова

Ольга Владимировна
	менеджер ООО КРАНЭКС Менеджмент, председатель ППО

	69
	2
	Уткина

Наталья Михайловна
	председатель ППО  АООТ  «Поликор»

	70
	4
	Яковлева

Надежда Игоревна
	заведующий  лабораторией  ТВВ  Инновационно-технологического центра АО «Ивхимпром», председатель ППО

	По должности

	71
	1
	Мирской

Александр Николаевич
	Председатель ИОООП

	72
	2
	Сазанович

Иван Николаевич
	Председатель Молодежного совета ИОООП

	Заместитель председателя ИОООП

	Заместитель председателя ИОООП